

## Tyskland forlanger fullstendig likestilling.

### Først da kan Locarno-forslaget diskuteres.

Berlin, 24. mars.

Tyskland har gitt et foreløbig svar på Locarno-maktens memorandum.

Tyskland avviser alle punkter i Locarno-forslaget som ikke bygger på likestilling.

Det heter i svaret bl. a.:

Bare traktater som sluttes av likestilte land og av fri vilje og overbevisning kan gjøre krav på å nyde den samme, varige hellige aktelse og respekt fra begge parter.

Først med gjenreisning av suvereniteten har Tyskland skapt forutsetninger for å kunne slutte sådanne virkelige traktater: med den hensikt og under denne forutsetning har tyske regjering fremlagt sine bekjente forslag, og den holder fremdeles fast ved dem.

Den tyske regjering må derfor avvise alle de bestemmelser i Locarnomaktens forslag som er skikket til påny å skjønne nasjonens ære og dra likestillingen i tvil eller som ikke tar hensyn til likestillingen.

### NYE FORSLAG BEBUDES

Den tyske regjering og det tyske folk nærer et dypt ønske om etter gjenreisningen av rikets fulle uavhengighet å yde et stort bidrag til den europeiske fred. Den er videre av den overbevisning at alle forsøk på å skape en bedring av den sosiale stilling hos Europas folk med økonomiske konferanser vil være

resultatløse så lenge det ikke er lykkes å gi de europeiske folk og deres politiske og økonomiske styrer følelsen av en ubetinget og varig sikkerhet. Denne sikkerhet kan imidlertid bare finnes i en fast fred som er garantert for lang tid. Den tyske regjering legger ikke skjul på at den selv tillegger denne fred større betydning som et av de sikreste grunnlag for bedre forhold enn hvilket som helst hjelpetiltak som fremgår av økonomiske konferanser. I henhold til denne opfatning har den tyske regjering fremlagt sine forslag til internasjonal diskusjon.

Når den derfor er tvunget til å avvise det forslag til traktatutkast som Locarnomaktene har fremlagt, på alle punkter som berører den tyske nasjons ære og likestilling, så mener den imidlertid også ut fra erkjennelsen av sitt medansvar for de europeiske folks skjebne å måtte følge den kongelige britiske regjeringens henstilling om ved fremleggelse av mulige nye forslag å bidra til en løsning av dette europeiske spørsmål.

Den tyske regjering vil derfor ikke i dette dokument gå nærmere inn på enkeltheter med hensyn til de bestemmelser den må stille sig avvisende til, men den vil forbeholde sig å redegjøre for sin avvisende holdning i forbindelse med et nytt inngående forslag til overvinnelse av den europeiske krise som regjeringen er bestemt på å utarbeide.

Den tyske riksregjering må



von Ribbentrop.

meddele den kongelige britiske regjering at den i inneværende uke på grunn av de siste forberedelser til valgene rent teknisk sett ikke er istand til å bli ferdig med et så omfangsrikt arbeid. Den anser det også for nødvendig å sende ambassadør von Ribbentrop nok engang til London tirsdag den 24. mars for at han ved muntlige konferanser kan få oppklart enkelte viktige spørsmål.

Men tirsdag den 31. mars vil den tyske regjering gi den kongelige britiske regjering en inngående meddelelse om sin holdning sammen med positive forslag.

### Deputeretkammerets president syk.

Presidenten for det franske deputeretkammer Fernand-Bouisson ligger alvorlig syk og har foreløbig måttet opgi å lede forhandlingene.

I hvilken utstrekning drikkfeldighet er årsak til vanrøkt og demoralisering av barn kan ifølge sakens natur ikke påvises ved tall. Det blir bare i de tilfeller hvor forholdene i hjemmet er blitt så dårlige at samfundet griper inn gjennom vergerådene at tall kan fåes.

Angående sammenheng mellom alkoholmisbruk og kriminalitet, så godtgjør undersøkelser at av fanger som kom inn i landsfengsler i et bestemt tidsrum var omtrent halvparten av mennene og fire tiendedele av kvinnene drikkfeldige. En overmåte stor prosent viste at fangene hadde vært beruset ved forbrydelsen.

I hvilken utstrekning alkoholmisbruk er årsak til fattigdom er meget vanskelig å bringe på det rene, idet det ofte er flere årsaker som virker sammen og det er derfor ikke lett å bestemme hver enkelts andel.

Alkoholmisbruk som årsak til nedbrytelse av helbred, nedsettelse av arbeidsevnen og ødeleggelse av familielivet er så vel kjent at enhver ut fra sin egen erfaringskrets kan finne eks-

### Million-chansen ødelagt.

En tolders opdagelse.

London.

En tolder i den lille engelske by Silloth fant det mystisk at noen menn anbragte ca. 30 kufferter i to biler som stod ved en nettop ankommet båt fra Irland. Han undersøkte kuffertene, som viste sig å inneholde for ca. 9 millioner kroner Sweepstake-sedler, bestemt for adressater i U. S. A., Kanada, Argentina og Skandinavia, ialt 65,000 bøker med sedler. De vil nu bli tilintetgjort.

### Monter alvorlig forbrent.

Skien, 24.: En av montørene ved Norsk Elektrisk & Brown Boveri, Kolstad fra Oslo, var igår under arbejde med elektrisering av jernbanen ved Noragutu så uheldig å få et overslag i transformatorstasjonen. Han fikk 16,000 volt gjennom kroppen.

Montøren er meget stygt forbrent, men man kan foreløbig ikke si hvordan det vil komme til å gå med ham.

### «QUEEN MARY»S PRØVETUR

London, 24.: Det engelske kjempeskib «Queen Mary»s prøvetur idag gikk utmerket, og den offiser som hadde kommandoen ombord er meget vel fornøyd, det hele kunde ikke ha vært enklere, sier han.

### COGNAC "3 KORS"

Kr. 12,00 pr. 1/1 flaske

empler på hvorledes drukken-skap har skapt ulykkelige familieforhold og litt etter litt har ødelagt hjemmene.

Om alkoholisten forøvrig er å si: Alkoholforgiftningen virker på åndsevnen i sin almindelighet således at de bedøves eller i andre tilfeller varig sløves, samtidig med at der inntrer en tilsvarende svekkelse av arbeidskraft — og lysten.

Det er jo også en daglig foreteelse at alkoholistens karakter undergår en iøinefallende forandring. Han frembyr en uttalt pirrelighet og livslede og hans etiske følelse skrumpet hurtig inn. I mindre og mindre grad skammer han sig, og hans følelse av forpliktelse overfor sin familie og det samfund han tilhører, blir stadig svakere.

Han blir mer og mer en kynisk og brutal egoist, og familiens ruin volder ham etter nogen tid ikke lenger samvittighetsnag. Tilsatt vil jeg antyde at alkoholmisbruk i stor utstrekning forkorter livet.

Alkoholmisbrukens skadelige følger såvel for samfundet i sin helhet som for det enkelte indi-

## REMARQUE OM SIN NYE BOK

En upolitisk roman fra det gamle Tyskland.



Remarque.

Kjøbenhavn.

Erich Maria Remarque — «Intet nytt fra vestfrontens verdensberømte forfatter — har skrevet en ny bok. Det turde være en litterær sensasjon av rang, men en kortfattet meddelelse fra Sveits om at boken er ferdig, er hittil det eneste man har hørt om den.

Remarque har nu i flere år bodd i Sveits. I begynnelsen bodde han i selve Locarno, men flyttet så ut i en liten villa i Ponto Ronco utenfor byen. Han ønsket fred og ro etter de bevegede omskiftelser i hans fedreland, og samtidig ønsket han å isolere sig for å forsøke å skrive en ny roman utenfor sin gamle genre.

«Der Weg zurück» blev ikke en så stor suksess som «Intet nytt», og Remarque har derfor betenkt sig lenge, før han utsender sitt nye arbeid.

### EN GAMMEL RARING

I London har de ti siste år av sitt liv samlet på bukser. Han eier nu ialt 1200 par bukser som har tilhørt berømte militærpersoner, politikere, forfattere og filosofer.

de, men nu skjer det altså, og «Ekstrabladet» har hatt et telefonintervju med den berømte forfatter om hans nye verk og om hvordan det er blitt til.

### EN UPOLITISK ROMAN FRA DET GAMLE TYSKLAND

— De er den første som henvender sig til mig i den høitidelige anledning, sier Remarque i telefonen, og De er nesten kommet for tidlig. Boken er nemlig ikke helt ferdig endnu. Jeg legger i disse dager siste hånd på verket, men jeg er så vidt kommet at jeg godt kan fortelle litt om det.

— Det fortelles at det er en kjærlighetsroman som De har begått. Er det riktig?

— Noen desidert kjærlighetsroman er det ikke. La mig først understreke at det er en fullstendig upolitisk roman. Den foregår i det gamle Tyskland — Tyskland før disse tider.

— Har De skrevet romanen to ganger før De blev tilfreds med den?

— Nei, men jeg har vært usedvanlig lenge på å skrive den, men det skyldes forskjellige ting. Jeg begynte på den allerede i 1931, og alt det som er hendt siden, er en av grunnene til at den først blir ferdig nu.

— Hvor kommer boken først?

— Den skal først frem som følge-tong i noen store amerikanske og engelske blader. Ikke før den har vært der, vil boken begynne å utkomme.

### ET EKSENTRISK BRUDEPAR

I Japan feiret forleden bryllup på bunnen av et utslukt krater. Der blev reist et stort telt, og gjestene måtte i lange tau fires ned og opp over de steile kratervegger.

## Edruelighetsnevndens arbeid.

Et foredrag av dr. Th. Speilberg i Larviks avholdslag.

Larviks Avholdslag hadde mandag aften arrangert et møte hvortil byens øvrige avholdsorganisasjoner og andre var innbudt.

Efter at formannen i laget, Johan Hallberg, hadde ønsket velkommen, blev ordet gitt til doktor Speilberg, som holdt nedenstående meget interessante foredrag om edruelighetsnevnden og deres arbeid:

Det er med glede jeg har mottatt anmodning om å gi en liten orientering med hensyn til den nye og betydningsfulle virksomhet som er påbegynt gjennem

edruelighetsnevndene i de forskjellige byer.

Alkoholmisbruken er et sosialt onde som griper inn i mange livsforhold, og som tilhørerne her i aften har gått inn for å bekjempe.

De skadelige følger av alkoholmisbruken — både for den enkelte og for samfundet — er almindelig kjent. Å motvirke og avhjelpe disse følger er derfor en samfundsopgave, og i de fleste land har statsmyndighetene ved lovbestemmelser og på annen måte grepet inn mot overdreven bruk av alkohol og søkt å motvirke og nøytralisere følgerne av misbruk.